27. SUPPLY OF METAL: *CTh* x. xxii. 2, 388, omnibus fabricis non pecunias pro speciebus, sed ipsas species sine dilatione inferri, in perpetuum servanda hac forma praecipimus, ut venae nobilis et quae facile deducatur ignibus seu liquecat ferri materies praebeatur, quo promptius adempta fraudibus facultate commodo publico consulatur; *Claudian*, *de Bello Getico*, 535-9, at nunc Illyrici postquam mihi tradita iura meque suum fecere ducem, tot tela, tot enses, tot galeas multo Thracum sudore parari inque meos usus vectigal vertere ferri oppida legitimo iussu Romana coegi; for the *scrinium armorum* see ch. XIII n. 96. SUPPLY OF CHARCOAL: *CTh* XI. XVI. 15, 382, 18, 390, carbonis ab eo inlatio non cogetur, nisi vel monetalis cusio vel antiquo more necessaria fabricatio poscit armorum. VALENTINIAN AND THE PRAEPOSITUS: *Amm.* XXIX. iii. 4. WORKING RATE: *CTh* x. xxii. 1, 374, cum senae per tricens dies ex aere tam apud Antiochiam quam apud Constantinopolim a singulis barbaricariis cassides, sed et bucculae tegerentur, octo vero apud Antiochiam cassidas totidemque bucculas per dies triginta et tegerent argento et deaurarent, apud Constantinopolim autem tres solas, statuimus, ut Constantinopoli quoque non octonas singuli cassidas per tricens dies, sed senas sic pari numero buccularum auro argentoque condecorarent.

28. HADRIANOPOLIS: *Ath. Hist. Ar.* 18, *Amm.* XXXI. vi. 2. CAESAREA: Greg. *Naz. Or.* XLIII. 57.

29. LINYPHIA, ETC.: *Not. Dig. Occ.* xi. 45, 73, xii. 26-7, *SEG* XVI. 417 (Heraclea), *Soz.* v. 15 (Cyzicus), Greg. *Naz. Or.* XLIII. 57 (Caesarea), *Amm.* XIV. ix. 7, *Itin. Hier. Antoninus*, 2 (Tyre), *CTh* x. xx. 8, 374 (Scythopolis), 18, 436 (bafia Foenices), *Lib. Ep.* 1362 (Cyprus); for *baphia* and *gynacia* of the *res privata*

see also *CTh* I. xxxii. 1, 333. CALCARIENSES: *CTh* XII. i. 37, 344, hoc et in calcariensisibus et fabricensibus et argentariis observetur, ut, quicumque obnoxii officiis vel muneribus civilibus ex supra dictis fabricis fuerint, curiae restituti nec imperato rescripto liberentur.

30. PROCURATORES: *Not. Dig. Occ.* xi. 45-73, xii. 26-7, *CTh* I. xxxii. 1, 333, 3, 377, *CJ* XI. viii. 14, 426. WORKERS: *Eus. V. Const.* II. 34 (enslaved Christians), *CTh* x. xx. 2, 357 (S), 9, 380 (*mancipia*), 5, 371, 7, 372 (*familiae*), 3, 365 (SC. Claudianum, cf. 10, 379, on the *monetarii*); they appear as a hereditary caste in *CTh* x. xx. 15, 425, 16, 426, 17, 427. MURILEGULI: *CTh* x. xx. 14, 424 (*dignitates*); *Just. Nov.* xxxviii §6, 535 (*curiales*).